
 

                                                                                                              

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання  

РІШЕННЯ № 358-11/2021 

 

08 жовтня 2021 року                                                           село Великий Кучурів  

 

Про розгляд заяв громадян  

щодо  включення у списки на  
першочергове виділення земельних  
ділянок 

 

             Розглянувши заяви громадян: Крупко Я.Т., (додаються) з проханням   

включення у списки на першочергове надання земельних ділянок, 
враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища,   керуючись п. 34 

ч.1 ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. ст. 
12,  116, 118, 120,121,  Земельного кодексу України,  
 

СІЛЬСЬКА РАДА  ВИРІШИЛА: 
1. Включити у  списки громадян, що мають право першочергового 

отримання земельних ділянок для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення 
особистого селянського господарства, для індивідуального садівництва 

як малозабезпечених, багатодітних, або тих, які призвані на військову 
службу згідно Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію» та брали участь в АТО, ООС згідно поступлення заяв  а 
саме: 

 

1.1. Крупко Яну Танасіївну  жительку села В.Кучурів вул. Буковинська, 12     

як  багатодітну сім’ю. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин сільської ради Г.Верденюка та постійну комісію 
сільської ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього  
середовища (М.Адамчук). 

 

     Сільський голова                                                    Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 
   


